
 

令和 6年 1月 5日 

 

秋田いすゞ自動車株式会社 

 

中古車センター移転に伴うお知らせ 

 

弊社中古車センターは、令和 6年 1月 5日をもって秋田市大町二丁目に移転いたしました。 

移転後も、お客さまにご満足いただけるよう迅速で充実したサービスを提供させて頂く所

存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 概要 

拠点名称 秋田いすゞ自動車株式会社 中古車センター 

新住所 秋田市大町二丁目３番３１号 

（旧住所 秋田市寺内蛭根一丁目１６－１６） 

電話番号 ０１８－８２３－２４８２ （現在の番号から変更はございません。） 

ＦＡＸ番号 ０１８－８２４－５１９０ （現在の番号から変更はございません。） 

営業開始日 令和６年１月５日（金） 

 

２ 移転場所付近図 

 

    

 

 以上 


